
18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 14:30

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCATO GIOVANNI 2014 Rapp. VENEZIA 01:14.8 15.00

2 1 5 TURATO NICHOLAS AARON 2014 Rapp. VICENZA 01:19.1 13.00

3 1 3 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 Rapp. TREVISO 01:19.4 12.00

4 1 1 DAVJ EDOARDO 2014 Rapp. PADOVA 01:23.6 11.00

5 1 7 SEMENZATO MATTEO 2014 Rapp. VENEZIA 01:23.7 10.00

6 1 6 ZULIAN PIETRO 2014 Rapp. PADOVA 01:24.1 9.00

7 1 2 RANON SHADI PIETRO 2015 Rapp. TREVISO 01:24.9 8.00

8 1 8 MORBIN LUCA 2014 Rapp. VICENZA 01:29.5 7.00

9 2 4 BUXAJ ALESSANDRO 2014 Rapp. BELLUNO 01:30.6 6.00

10 2 5 BELLUZZO GIOELE 2015 Rapp. VERONA 01:37.3 5.00

11 2 3 BOSCO GABRIELE 2014 Rapp. VERONA 01:44.6 4.00

12 2 6 BROI YARI 2014 Rapp. BELLUNO 01:47.6 3.00
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 14:35

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAIOCCHI REBECCA 2015 Rapp. VENEZIA 01:19.5 15.00

2 1 3 SCANDIUZZI INES 2015 Rapp. TREVISO 01:25.0 13.00

3 1 5 FERRARI AURORA 2015 Rapp. VERONA 01:26.5 12.00

4 1 2 DA RIVA COSTANZA 2016 Rapp. TREVISO 01:27.0 11.00

5 1 6 BEDIN STELLA 2015 Rapp. VICENZA 01:28.2 10.00

6 1 1 BORSETTO BIANCA 2015 Rapp. PADOVA 01:28.8 9.00

7 1 8 CATINELLI CELESTE 2015 Rapp. VICENZA 01:30.4 8.00

8 1 7 VIANELLO ELENA 2015 Rapp. VENEZIA 01:32.1 7.00

9 2 4 SCUDELLARO VALENTINA 2015 Rapp. PADOVA 01:33.3 6.00

10 2 5 CIMA VIRGINIA 2015 Rapp. BELLUNO 01:43.3 5.00

11 2 3 CARLUCCI RACHELE 2015 Rapp. VERONA 01:49.3 4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 14:40

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELESOLO PAOLO 2014 Rapp. VERONA 01:28.8 15.00

2 1 1 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 Rapp. VENEZIA 01:33.4 13.00

3 1 6 FORMENTON FRANCESCO 2014 Rapp. PADOVA 01:34.2 12.00

4 2 4 DE MIN NICOLA 2014 Rapp. BELLUNO 01:34.6 11.00

5 1 3 MARESCHI LEONARDO 2015 Rapp. VENEZIA 01:35.2 10.00

6 1 2 CARLUCCI VITTORIO 2014 Rapp. VICENZA 01:38.1 9.00

7 1 5 MASIN SEBASTIANO 2014 Rapp. TREVISO 01:39.4 8.00

8 2 5 AFANASIEV LEONARDO 2014 Rapp. VICENZA 01:40.1 7.00

9 1 8 GHENU DAVIDE GABRIEL 2014 Rapp. VERONA 01:40.6 6.00

10 1 7 MENEGALDO FEDERICO 2014 Rapp. TREVISO 01:46.1 4.50

10 2 3 PULINO YURI 2014 Rapp. PADOVA 01:46.1 4.50

12 2 6 FLORESCU MIHAIL 2015 Rapp. BELLUNO 01:47.8 3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 14:45

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GARBUIO MATILDE 2015 Rapp. TREVISO 01:36.9 15.00

2 1 4 PINZAN NINA 2015 Rapp. VERONA 01:37.1 13.00

3 1 7 AMMENDOLA ELISA 2015 Rapp. VICENZA 01:39.5 12.00

4 1 8 POLLI GIADA 2015 Rapp. BELLUNO 01:41.5 11.00

5 2 4 CHEPTENE DARIA 2015 Rapp. VERONA 01:41.8 10.00

6 1 1 ROMAN AURORA 2016 Rapp. VICENZA 01:42.5 9.00

7 1 3 BUSATO GIADA 2015 Rapp. VENEZIA 01:43.2 8.00

8 1 2 GIROTTO SOFIA 2015 Rapp. TREVISO 01:43.3 7.00

9 2 5 SQUARZONI SVEVA 2015 Rapp. PADOVA 01:46.6 6.00

10 2 3 ERMETI MIRIAM 2015 Rapp. VENEZIA 01:47.8 5.00

- 1 6 WHIGHAM MAIA 2015 Rapp. PADOVA SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 14:50

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 Rapp. VENEZIA 01:08.3 15.00

2 1 4 CAPPELLI MATTEO 2014 Rapp. PADOVA 01:09.4 13.00

3 1 5 VISNADI LORENZO 2015 Rapp. TREVISO 01:12.4 12.00

4 1 6 SUSANA RICCARDO 2014 Rapp. TREVISO 01:13.3 11.00

5 2 3 RUGGIERO NICOLO' 2014 Rapp. VENEZIA 01:13.4 10.00

6 1 2 MOGENTALE PIETRO 2015 Rapp. VICENZA 01:16.7 9.00

7 1 7 MILOVANOV PIETRO 2014 Rapp. BELLUNO 01:16.9 8.00

8 1 1 DI MARZO DAVIDE 2015 Rapp. PADOVA 01:17.9 6.50

8 1 8 SENSOLO ALESSANDRO 2014 Rapp. VICENZA 01:17.9 6.50

10 2 6 OLIVI NICOLO' 2014 Rapp. VERONA 01:20.8 4.50

10 2 5 BONAFFINI SALVATORE 2014 Rapp. VERONA 01:20.8 4.50

12 2 4 SOMACAL GABRIEL 2015 Rapp. BELLUNO 01:25.2 3.00
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 14:54

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 Rapp. VENEZIA 01:14.6 15.00

2 1 3 LORENZON NICOLE 2015 Rapp. TREVISO 01:14.8 13.00

3 1 5 LIZZA VIOLA 2015 Rapp. VENEZIA 01:16.6 12.00

4 1 6 ORTICA GIULIA 2015 Rapp. VICENZA 01:20.3 11.00

5 1 2 DANIELI CATERINA 2015 Rapp. TREVISO 01:22.7 10.00

6 1 8 LONGARON MARGOT 2015 Rapp. BELLUNO 01:23.0 9.00

7 2 4 LIONETTI DILETTA 2015 Rapp. PADOVA 01:23.1 8.00

8 2 3 GRIZZANTI NICOLE 2015 Rapp. VERONA 01:24.2 7.00

9 2 5 PADURARU ALESSIA MARIA 2015 Rapp. PADOVA 01:24.8 6.00

10 1 7 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 Rapp. VICENZA 01:25.0 5.00

11 1 1 FEDRIGOLI ANNA 2016 Rapp. VERONA 01:25.9 4.00

12 2 6 SPERANDIO GIOIA 2015 Rapp. BELLUNO 01:31.8 3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 14:58

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DE VINCENZI LUCA 2014 Rapp. VERONA 01:21.8 15.00

2 1 5 MORET JACOPO 2014 Rapp. VICENZA 01:23.1 13.00

3 1 3 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 Rapp. VICENZA 01:23.4 12.00

4 1 2 MINATTI FRANCESCO 2014 Rapp. VENEZIA 01:24.4 11.00

5 1 1 RAILEAN STANISLAV 2014 Rapp. TREVISO 01:24.5 10.00

6 1 4 PICCOLO GIOELE 2014 Rapp. PADOVA 01:26.8 9.00

7 1 7 GOLIN SEBASTIANO 2014 Rapp. TREVISO 01:27.3 8.00

8 2 4 VIEL JACOPO 2014 Rapp. BELLUNO 01:28.4 7.00

9 1 8 GUGGIA RICCARDO 2015 Rapp. VENEZIA 01:28.6 6.00

10 2 5 GIACOMETTI TOMMASO 2015 Rapp. PADOVA 01:31.3 5.00

11 2 3 CANDEAGO MARCO 2014 Rapp. BELLUNO 01:31.8 4.00

12 2 6 ROLANTI FRANCESCO 2015 Rapp. VERONA 01:48.3 3.00
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 15:03

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DAL TOE' HERMIONE 2015 Rapp. TREVISO 01:26.4 15.00

2 1 4 SCOLARO ADELE 2015 Rapp. PADOVA 01:27.2 13.00

3 1 6 FRANZINI MATILDE 2015 Rapp. VENEZIA 01:27.8 12.00

4 1 5 DOUAOUDA RYM 2015 Rapp. TREVISO 01:28.5 11.00

5 1 3 BALAN GAIA 2015 Rapp. VENEZIA 01:29.8 10.00

6 1 7 ZURLO IRIS 2015 Rapp. VICENZA 01:31.5 9.00

7 1 1 BUFFA MADISON 2015 Rapp. BELLUNO 01:34.5 8.00

8 2 4 GALDIOLO GRETA 2015 Rapp. PADOVA 01:34.9 7.00

9 2 6 CASTELLAN STELLA 2016 Rapp. BELLUNO 01:35.9 6.00

10 2 5 GOLZATO AURORA 2016 Rapp. VICENZA 01:38.3 5.00

11 1 8 CAGLIARI DAFNE 2015 Rapp. VERONA 01:39.5 4.00

12 2 3 LAZZARINI SOFIA 2015 Rapp. VERONA 01:41.5 3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
11

/0
6/

20
25

 1
6:

52

www.natatoria.com


18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 15:08

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERLESE DAVIDE 2014 Rapp. TREVISO 05:28.8 14.00

1 1 4 CATACCHIO LUCA 2014 Rapp. VICENZA 05:28.8 14.00

3 1 1 MODESTO FRANCESCO 2015 Rapp. VENEZIA 05:29.8 12.00

4 1 6 SAVIN ALESSANDRO GABRIELE 2014 Rapp. VENEZIA 05:30.7 11.00

5 1 5 BRBORICH VIERO FABIO 2015 Rapp. VICENZA 05:34.8 10.00

6 2 4 LISTA FILIPPO 2014 Rapp. VERONA 05:44.6 9.00

7 1 8 ALCHINI ALEX 2014 Rapp. BELLUNO 05:51.0 8.00

8 2 5 BARBON PAOLO 2014 Rapp. PADOVA 05:54.8 7.00

9 1 2 GRIGOLO LEONIDA 2014 Rapp. PADOVA 05:55.3 6.00

10 1 7 VISENTIN PIETRO 2014 Rapp. TREVISO 05:56.6 5.00

11 2 3 FIORATI MICHELE 2014 Rapp. VERONA 06:06.1 4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 15:27

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 Rapp. VERONA 05:37.8 15.00

2 1 4 ZINATO VERONICA 2015 Rapp. VENEZIA 05:40.6 13.00

3 1 3 PACCAGNELLA SARA 2015 Rapp. PADOVA 05:52.7 12.00

4 1 6 MICHIELIN ALESSIA 2015 Rapp. TREVISO 05:52.8 11.00

5 1 2 CAPO CELESTE 2015 Rapp. VICENZA 05:54.1 10.00

6 1 1 XAMIN BENEDETTA 2015 Rapp. VICENZA 05:57.0 9.00

7 1 7 BATTAGLIA ANNA 2015 Rapp. TREVISO 06:09.0 8.00

8 1 8 ZANETTI ADELE 2015 Rapp. PADOVA 06:21.0 7.00

9 2 4 SURUC AURORA 2015 Rapp. VENEZIA 06:30.6 6.00

10 2 5 OLIVIER AURORA 2016 Rapp. BELLUNO 06:50.8 5.00

11 2 3 ZAMBELLI LUDOVICA 2016 Rapp. VERONA 07:23.6 4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 15:42

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRANCESCON CARLO MARIA 2014
RUGGIERO NICOLO' 2014
CAPIOTTO JACOPO 2015
SEMENZATO MATTEO 2014

1 1 3 Rapp. VENEZIA 02:08.6 15

DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014
FORZA FEDERICO 2014
VISNADI LORENZO 2015
GHIDINA FRANCESCO 2014

2 1 6 Rapp. TREVISO 02:08.7 13

MILOVANOV PIETRO 2014
VIEL JACOPO 2014
BUXAJ ALESSANDRO 2014
BRIANTI MATTIA 2014

3 1 5 Rapp. BELLUNO 02:12.9 12

DAL LAGO FRANCESCO 2014
PICCOLO GIOELE 2014
GRIGOLO LEONIDA 2014
FORMENTON FRANCESCO 2014

4 1 2 Rapp. PADOVA 02:15.3 10.5

CATACCHIO LUCA 2014
MORET JACOPO 2014
MOGENTALE PIETRO 2015
BRBORICH VIERO FABIO 2015

4 1 4 Rapp. VICENZA 02:15.3 10.5

PAVERI FILIPPO 2015
FIORATI MICHELE 2014
LISTA FILIPPO 2014
SEGATTINI LUIGI 2015

6 1 7 Rapp. VERONA 02:22.3 9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 15:45

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015
LIZZA VIOLA 2015
MEGGIOTTO AZZURRA 2015
BALAN GAIA 2015

1 1 4 Rapp. VENEZIA 02:17.7 15

LORENZON NICOLE 2015
ORTOLAN EMMA 2015
GARBUIO MATILDE 2015
MERLER AURORA 2015

2 1 3 Rapp. TREVISO 02:21.3 13

BOFFO VALERIA 2015
DAL BIANCO LUCIA NGA 2015
BUSATTA ALLEGRA 2015
XAMIN BENEDETTA 2015

3 1 5 Rapp. VICENZA 02:25.0 12

TONIN ANGELICA 2015
SCUDELLARO VALENTINA 2015
FRISO GIULIA 2016
PASCARI ECATERINA 2015

4 1 7 Rapp. PADOVA 02:26.5 11

DEGANI ANGELICA SOFIA 2016
FEDRIGOLI ANNA 2016
CARLUCCI RACHELE 2015
BREMBILLA VIOLA 2015

5 1 2 Rapp. VERONA 02:29.5 10

POLLI GIADA 2015
LONGARON MARGOT 2015
OLIVOTTO GIORGIA 2016
CASTELLAN STELLA 2016

6 1 6 Rapp. BELLUNO 02:31.4 9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 15:49

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MONTAGNER EDOARDO 2014 Rapp. TREVISO 00:35.1 15.00

2 1 3 PRENDIN GIACOMO 2014 Rapp. VENEZIA 00:36.9 13.00

3 1 4 DARIOL DAVIDE 2015 Rapp. TREVISO 00:37.2 12.00

4 1 7 COCIU MAXIM 2014 Rapp. VICENZA 00:38.7 11.00

5 1 2 BORTOLUZZI EVAN 2014 Rapp. VENEZIA 00:39.5 10.00

6 1 6 MARROUN AMIR 2014 Rapp. VICENZA 00:39.6 9.00

7 1 1 NICOLASI MARCO 2014 Rapp. PADOVA 00:40.5 8.00

8 2 5 BORRIERO LUCA 2015 Rapp. BELLUNO 00:41.9 7.00

9 1 8 CASTIGLIA LORENZO 2015 Rapp. PADOVA 00:42.6 6.00

10 2 3 SCANDOLARA PIETRO 2015 Rapp. VERONA 00:44.2 5.00

11 2 4 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 Rapp. BELLUNO 00:46.2 4.00

12 2 6 CARNEVALE JACOPO 2015 Rapp. VERONA 00:49.3 3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 15:52

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 MALAMAN LISA 2015 Rapp. VENEZIA 00:39.1 15.00

2 1 4 SIMIONATO VIOLA 2015 Rapp. VENEZIA 00:39.3 13.00

3 1 6 GANDIN MELANIA 2015 Rapp. VICENZA 00:40.5 12.00

4 1 3 CASSOL ISABELLA 2015 Rapp. TREVISO 00:41.3 11.00

5 1 5 OSTAN GINEVRA 2015 Rapp. TREVISO 00:41.4 10.00

6 1 2 BREMBILLA VIOLA 2015 Rapp. VERONA 00:42.1 9.00

7 2 5 CASSETTA GAIA 2015 Rapp. PADOVA 00:42.4 8.00

8 2 4 FERRARI GINEVRA 2016 Rapp. VICENZA 00:44.3 7.00

9 1 1 TRIVELLATO GLORIA MARIA 2015 Rapp. PADOVA 00:46.3 6.00

10 2 3 SCARSETTO GIULIA 2015 Rapp. VERONA 00:47.4 5.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 15:56

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LONGHIN DAVIDE 2014 Rapp. PADOVA 00:41.8 15.00

2 1 4 MARAN LEONARDO 2014 Rapp. VENEZIA 00:42.5 13.00

3 1 6 CREPALDO NICHOLAS 2014 Rapp. VENEZIA 00:43.9 11.50

3 1 7 PADOVAN MATTIA 2015 Rapp. TREVISO 00:43.9 11.50

5 1 5 PIDUTTI ALDO DRAGOS 2014 Rapp. TREVISO 00:44.6 10.00

6 1 2 CARRARO NICOLO' 2014 Rapp. PADOVA 00:44.7 8.50

6 1 1 FLORESCU ANTONIO 2015 Rapp. BELLUNO 00:44.7 8.50

8 2 4 DA RE LORENZO 2014 Rapp. VICENZA 00:44.9 7.00

9 1 8 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 Rapp. VICENZA 00:48.4 6.00

10 2 6 CORELLI EDOARDO 2014 Rapp. VERONA 00:50.6 5.00

11 2 5 BIANCHI ILAY 2014 Rapp. BELLUNO 00:51.3 4.00

12 2 3 CASCONE LEONARDO 2015 Rapp. VERONA 00:56.9 3.00
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 15:59

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PICCOLI ARIANNA 2016 Rapp. VERONA 00:44.9 15.00

2 1 2 CAZZAGON RONCATO VITTORIA 2015 Rapp. VENEZIA 00:46.8 13.00

3 1 3 MASSOLIN CHLOE' 2016 Rapp. TREVISO 00:47.1 12.00

4 1 7 ZAMPA CATERINA 2015 Rapp. TREVISO 00:47.4 11.00

5 1 6 VAROTTO EMMA 2015 Rapp. PADOVA 00:47.5 10.00

6 2 3 FRIGO GIOIA 2016 Rapp. VICENZA 00:47.7 9.00

7 1 5 PADOVAN SVEVA 2015 Rapp. VENEZIA 00:47.8 8.00

8 1 8 OLIVOTTO GIORGIA 2016 Rapp. BELLUNO 00:48.3 7.00

9 1 1 BELLUCO PETRA 2016 Rapp. PADOVA 00:49.0 6.00

10 2 4 DE ANGELIS SVEVA 2015 Rapp. VERONA 00:50.1 5.00

11 2 6 REGHELLIN LUCIA 2015 Rapp. VICENZA 00:50.9 4.00

12 2 5 D'INCA' CHLOE 2016 Rapp. BELLUNO 00:54.4 3.00
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 16:02

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSCA CESARE 2014 Rapp. VERONA 00:30.0 15.00

2 1 5 CAPIOTTO JACOPO 2015 Rapp. VENEZIA 00:32.5 13.00

3 1 3 RISATO NICHOLAS 2015 Rapp. VENEZIA 00:32.7 12.00

4 1 7 BACCHIEGA GIORDANO 2014 Rapp. TREVISO 00:33.8 10.50

4 1 8 HEGHEA FABIAN ANDREI 2014 Rapp. BELLUNO 00:33.8 10.50

6 2 5 NOVENTA RICCARDO 2015 Rapp. PADOVA 00:34.0 8.50

6 1 6 ARTUSO LORENZO 2014 Rapp. VICENZA 00:34.0 8.50

8 2 3 SEGATTINI LUIGI 2015 Rapp. VERONA 00:34.1 7.00

9 1 2 DAL LAGO FRANCESCO 2014 Rapp. PADOVA 00:34.2 6.00

10 1 1 SALZANO ALEX 2014 Rapp. TREVISO 00:34.3 5.00

11 2 4 FABRIS AMERIGO 2014 Rapp. VICENZA 00:36.0 4.00

12 2 6 CORONA FABIO 2015 Rapp. BELLUNO 00:39.8 3.00
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 16:05

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FACCIOLI MATILDE 2015 Rapp. VERONA 00:33.9 15.00

2 1 4 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 Rapp. VENEZIA 00:34.9 13.00

3 1 5 BOFFO VALERIA 2015 Rapp. VICENZA 00:35.2 12.00

4 1 7 OLIVOTTO NOEMI 2015 Rapp. TREVISO 00:36.3 11.00

5 1 3 MERLER AURORA 2015 Rapp. TREVISO 00:36.8 10.00

6 1 2 TRONO GIULIA 2015 Rapp. VENEZIA 00:37.0 9.00

7 2 3 CECCHIN DILETTA 2016 Rapp. BELLUNO 00:38.0 8.00

8 2 4 BORDIGNON CARLOTTA 2015 Rapp. VICENZA 00:38.5 7.00

9 1 8 PASCARI ECATERINA 2015 Rapp. PADOVA 00:38.6 6.00

10 1 1 FRISO GIULIA 2016 Rapp. PADOVA 00:38.9 5.00

11 2 5 DE ANGELI AMELIE 2016 Rapp. VERONA 00:39.0 4.00
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 16:08

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASCALE FLAVIO 2014 Rapp. TREVISO 00:38.2 15.00

2 1 4 BANDIERA LUIGI 2014 Rapp. TREVISO 00:39.9 13.00

3 2 5 MANTOVAN FILIPPO 2014 Rapp. VICENZA 00:40.3 11.50

3 1 8 DE MARCO LAERTE 2015 Rapp. VICENZA 00:40.3 11.50

5 1 5 RUSI JACOPO 2014 Rapp. VENEZIA 00:41.1 10.00

6 1 1 PAVERI FILIPPO 2015 Rapp. VERONA 00:42.3 9.00

7 2 4 OLIVIER DEVID 2014 Rapp. BELLUNO 00:42.6 8.00

8 1 2 ARTUSI GEREMIA 2014 Rapp. PADOVA 00:43.0 7.00

9 1 7 BASCHIROTTO ANDREA 2014 Rapp. PADOVA 00:43.5 6.00

10 2 3 ARRIGHINI LEONARDO 2015 Rapp. BELLUNO 00:47.0 5.00

11 2 6 MONTANARO RYAN 2014 Rapp. VERONA 00:54.8 4.00

- 1 6 ISACCO DANIEL 2015 Rapp. VENEZIA SQU
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 16:11

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIARETTA SOFIA 2016 Rapp. PADOVA 00:42.1 15.00

2 1 2 CASAPINTA LETIZIA 2016 Rapp. VENEZIA 00:42.5 13.00

3 1 8 ZENATO ANNA 2015 Rapp. PADOVA 00:42.7 12.00

4 1 1 CORRADI VIOLA PILAR 2016 Rapp. VICENZA 00:43.2 11.00

5 1 3 DARTORA GIULIA 2015 Rapp. TREVISO 00:43.5 10.00

6 1 5 MORANDIN ALBA 2015 Rapp. TREVISO 00:43.6 9.00

7 1 6 SENIGAGLIA GIULIA 2015 Rapp. VENEZIA 00:44.1 8.00

8 1 7 ESATTI GIORGIA 2015 Rapp. VICENZA 00:45.9 7.00

9 2 4 SCUSSEL VERONICA 2016 Rapp. BELLUNO 00:48.2 6.00

10 2 3 GASPERIN AMBRA 2015 Rapp. BELLUNO 00:51.0 5.00

- 2 5 MURARI MATILDE 2015 Rapp. VERONA ASS
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 16:15

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FORZA FEDERICO 2014 Rapp. TREVISO 02:52.2 15.00

2 1 6 BRIANTI MATTIA 2014 Rapp. BELLUNO 02:55.4 13.00

3 1 1 GHIDINA FRANCESCO 2014 Rapp. TREVISO 02:57.4 12.00

4 1 7 MICHIELI TOMMASO 2015 Rapp. VENEZIA 02:57.9 11.00

5 1 2 CROVADORE MATTEO 2014 Rapp. VICENZA 03:01.9 10.00

6 1 3 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 Rapp. PADOVA 03:03.6 9.00

7 1 8 MOLON FILIPPO 2014 Rapp. VICENZA 03:11.2 8.00

8 2 4 VETTORE RICCARDO 2014 Rapp. PADOVA 03:11.8 7.00

9 2 5 PASQUALATO EDOARDO 2015 Rapp. VENEZIA 03:14.8 6.00

10 2 3 GAIO EVAN 2015 Rapp. BELLUNO 03:26.7 5.00

11 2 6 FIORINI MATTEO 2015 Rapp. VERONA 03:38.8 4.00

- 1 4 ZANAROTTO FEDERICO 2014 Rapp. VERONA ASS
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 16:23

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 Rapp. PADOVA 03:01.6 15.00

2 1 6 BUSATTA ALLEGRA 2015 Rapp. VICENZA 03:09.6 13.00

3 1 5 MENEGAZZO GIULIA 2015 Rapp. VENEZIA 03:15.6 12.00

4 1 2 NARDI VITTORIA 2015 Rapp. TREVISO 03:16.2 11.00

5 1 3 ORTOLAN EMMA 2015 Rapp. TREVISO 03:16.4 10.00

6 1 7 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 Rapp. VERONA 03:18.8 9.00

7 2 5 SACCARO SABRINA 2015 Rapp. BELLUNO 03:23.0 8.00

8 2 4 CHECCHIN EMMA 2015 Rapp. VENEZIA 03:25.5 7.00

9 1 8 SGARBOSSA CAROLA 2015 Rapp. VICENZA 03:25.7 6.00

10 1 1 TONIN ANGELICA 2015 Rapp. PADOVA 03:26.3 5.00

11 2 3 REBONATO AURORA 2016 Rapp. VERONA 03:36.4 4.00
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 16:31

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE VINCENZI LUCA 2014
BELESOLO PAOLO 2014
TOSCA CESARE 2014
BELLUZZO GIOELE 2015

1 1 5 Rapp. VERONA 02:23.6 15

CAPPELLI MATTEO 2014
LONGHIN DAVIDE 2014
ZULIAN PIETRO 2014
BEGHETTO GIUSEPPE 2014

2 1 3 Rapp. PADOVA 02:26.7 13

MINATTI FRANCESCO 2014
GARBIN DE STEFANI ENEA 2014
MARCATO GIOVANNI 2014
RISATO NICHOLAS 2015

3 1 6 Rapp. VENEZIA 02:28.3 12

BERLESE DAVIDE 2014
MASIN SEBASTIANO 2014
MONTAGNER EDOARDO 2014
VISENTIN PIETRO 2014

4 1 7 Rapp. TREVISO 02:28.9 11

CROVADORE MATTEO 2014
AFANASIEV LEONARDO 2014
MORBIN LUCA 2014
TURATO NICHOLAS AARON 2014

5 1 4 Rapp. VICENZA 02:33.9 10

CANDEAGO MARCO 2014
DE MIN NICOLA 2014
OLIVIER DEVID 2014
ALCHINI ALEX 2014

6 1 2 Rapp. BELLUNO 02:36.8 9
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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 16:35

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIARETTA SOFIA 2016
CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015
PACCAGNELLA SARA 2015
SCOLARO ADELE 2015

1 1 3 Rapp. PADOVA 02:37.1 15

FRANZINI MATILDE 2015
PADOVAN SVEVA 2015
MAIOCCHI REBECCA 2015
SIMIONATO VIOLA 2015

2 1 6 Rapp. VENEZIA 02:37.7 13

DEGANI NOEMI VITTORIA 2015
PINZAN NINA 2015
FERRARI AURORA 2015
FACCIOLI MATILDE 2015

3 1 5 Rapp. VERONA 02:38.9 12

DAL TOE' HERMIONE 2015
DOUAOUDA RYM 2015
SCANDIUZZI INES 2015
CASSOL ISABELLA 2015

4 1 7 Rapp. TREVISO 02:42.5 11

BEDIN STELLA 2015
AMMENDOLA ELISA 2015
ORTICA GIULIA 2015
CAPO CELESTE 2015

5 1 4 Rapp. VICENZA 02:47.3 10

BUFFA MADISON 2015
SACCARO SABRINA 2015
OLIVIER AURORA 2016
CECCHIN DILETTA 2016

6 1 2 Rapp. BELLUNO 02:58.7 9
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